- 54 -

平成２５年６月１７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

                              松 原 成 文

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第７１号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する

条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第７２号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の一

部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第７３号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第７４号 川崎市墓地条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第７５号 川崎市霊堂条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第８６号 町田市道路線の認定の承諾について

   （原案可決）

議案第８７号 市道路線の認定及び廃止について

   （原案可決）

議案第９３号 川崎市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

- 55 -

平成２５年６月１７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

                              松 原 成 文

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第５７号  「円筒分水、かすみ堤を活かした『緑の回廊』づくり」を推進する

ため久地かすみ堤の保全、整備を求める請願
                             （採  択）

請願第５９号 幸区の塚越踏切付近の市道に関する請願

（採  択）

請願第６０号 等々力緑地の再編に伴い廃止される等々力プールの速やかな代替措
        置に関する請願              （採  択）